Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Rupprecht, Uwe; Tel.: ; Mobil: 0152 08682870
E-Mail: urupprecht@web.de; Fax:
Stand: 04.09.2024

Saison 2024-25 / Manner / Kreisklasse A / Spielplan (27.07.2024)

1. Spieltag

1 Di 10.09.2024 18:00
2 Fr 13.09.2024 19:00
3 Sa 14.09.2024 16:00
Spielfrei: SK Hahnbach G1

2. Spieltag

4 Fr 20.09.2024 19:00
5 Fr 20.09.2024 18:30
6 Fr 20.09.2024 18:00
Spielfrei: SKC Schmidgaden 2
3. Spieltag

7 Fr 27.09.2024 18:30
8 Fr 27.09.2024 19:00 (3) SKC Schmidgaden 2
9 Do 26.09.2024 19:00 (5) SK Hahnbach G1
Spielfrei: TSV 1880 Schwandorf G1

4. Spieltag

10 Fr 04.10.2024 18:00
11 Fr 04.10.2024 19:00
12 Sa 12.10.2024 16:00
Spielfrei: 1. FC Neunburg G1
5. Spieltag

13 Di 22.10.2024 18:00 (1) TSV 1880 Schwandorf G1
14 Fr 25.10.2024 18:30 (2) 1. FC Neunburg G1

15 Fr 25.10.2024 19:00 (3) SKC Schmidgaden 2
Spielfrei: GH Fensterbach G1

6. Spieltag

16 Do 31.10.2024 19:00 (5) SK Hahnbach G1

17 Fr 08.11.2024 19:00 (3) SKC Schmidgaden 2

18 Fr 18.10.2024 18:00 (8) SV Freudenberg G1
Spielfrei: Adler Nabburg G1

7. Spieltag

19 Di 12.11.2024 18:00 (1) TSV 1880 Schwandorf G1
20 Fr 15.11.2024 18:30 (2) 1. FC Neunburg G1

21 Fr 15.11.2024 19:00 (4) GH Fensterbach G1
Spielfrei: SV Freudenberg G1

(1) TSV 1880 Schwandorf G1
(3) SKC Schmidgaden 2
(7) Adler Nabburg G1

(4) GH Fensterbach G1
(2) 1. FC Neunburg G1
(8) SV Freudenberg G1

(2) 1. FC Neunburg G1

(8) SV Freudenberg G1

(4) GH Fensterbach G1
(7) Adler Nabburg G1

1. FC Neunburg G1
GH Fensterbach G1
SV Freudenberg G1

TSV 1880 Schwandorf G1
Adler Nabburg G1
SK Hahnbach G1

GH Fensterbach G1
SV Freudenberg G1
Adler Nabburg G1

TSV 1880 Schwandorf G1
SK Hahnbach G1
SKC Schmidgaden 2

Adler Nabburg G1
SV Freudenberg G1
SK Hahnbach G1

TSV 1880 Schwandorf G1
1. FC Neunburg G1
GH Fensterbach G1

SKC Schmidgaden 2
SK Hahnbach G1
Adler Nabburg G1

@
4
®

@
™)
®)

4
®
™

@)
®)
©)

)
®
®)

@
@
4

©)
®)

8. Spieltag

Fr
Fr
Fr

10.01.2025
10.01.2025
10.01.2025

9. Spieltag

Di
Sa
Do

10.

Fr
Fr
Sa

11.

Di
Do
Fr

12.

Sa
Fr
Do

13.

Di
Fr
Fr

14.

Fr
Do

14.01.2025
18.01.2025
16.01.2025

Spieltag

31.01.2025
31.01.2025
01.02.2025

Spieltag

18.02.2025
20.02.2025
21.02.2025

Spieltag

08.03.2025
07.03.2025
06.03.2025

Spieltag

11.03.2025
14.03.2025
14.03.2025

Spieltag
28.02.2025
20.03.2025

(7) Sa 22.03.2025

18:30
19:00
18:00

18:00
16:00
19:00

19:00
18:00
16:00

18:00
19:00
19:00

16:00
18:00
19:00

18:00
18:30
19:00

19:00
19:00
16:00

22
23
24

25
26
27

28
29
30

31
32
33

34
35
36

37
38
39

40
41
42


Chris
Hervorheben

Chris
Hervorheben

Chris
Hervorheben

Chris
Hervorheben

Chris
Hervorheben

Chris
Hervorheben

Chris
Hervorheben


