

## Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. Spielleiter: Rupprecht, Uwe; Tel.: ; Mobil: 0152 08682870 E-Mail: urupprecht@web.de; Fax: Stand: 04.09.2024

## Saison 2024-25 / Männer / Kreisklasse A / Spielplan (27.07.2024)

1. Spieltag				8. Spieltag		
1 Di 10.09.2024 18:00 (1) TSV 188	30 Schwandorf G1 -	1. FC Neunburg G1 (	2)	Fr 10.01.2025	18:30	22
2 Fr 13.09.2024 19:00 (3) SKC Sch	hmidgaden 2 -	GH Fensterbach G1 (	4)	Fr 10.01.2025	19:00	23
3 Sa 14.09.2024 16:00 (7) Adler Na	abburg G1 -	SV Freudenberg G1 (	8)	Fr 10.01.2025	18:00	24
Spielfrei: SK Hahnbach G1						
2. Spieltag				9. Spieltag		
4 Fr 20.09.2024 19:00 (4) GH Fens	sterbach G1 -	TSV 1880 Schwandorf G1 (	1)	Di 14.01.2025	18:00	25
5 Fr 20.09.2024 18:30 (2) 1. FC Ne	eunburg G1 -	Adler Nabburg G1 (	7)	Sa 18.01.2025	16:00	26
6 Fr 20.09.2024 18:00 (8) SV Freu	denberg G1	SK Hahnbach G1	5)	Do 16.01.2025	19:00	27
Spielfrei: SKC Schmidgaden 2						
3. Spieltag				10. Spieltag		
7 Fr 27.09.2024 18:30 (2) 1. FC Ne	eunburg G1 -	GH Fensterbach G1 (	4)	Fr 31.01.2025	19:00	28
8 Fr 27.09.2024 19:00 (3) SKC Sch	hmidgaden 2 -	SV Freudenberg G1 (	8)	Fr 31.01.2025	18:00	29
9 Do 26.09.2024 19:00 (5) SK Hahr	nbach G1	Adler Nabburg G1 (	7)	Sa 01.02.2025	16:00	30
Spielfrei: TSV 1880 Schwandorf G1						
4. Spieltag				11. Spieltag		
10 Fr 04.10.2024 18:00 (8) SV Freu	idenberg G1 -	TSV 1880 Schwandorf G1 (	1)	Di 18.02.2025	18:00	31
11 Fr 04.10.2024 19:00 (4) GH Fens	sterbach G1	SK Hahnbach G1	5)	Do 20.02.2025	19:00	32
12 Sa 12.10.2024 16:00 (7) Adler Na	abburg G1 -	SKC Schmidgaden 2 (	3)	Fr 21.02.2025	19:00	33
Spielfrei: 1. FC Neunburg G1						
5. Spieltag				12. Spieltag		
	30 Schwandorf G1 -	· ·	7)	Sa 08.03.2025	16:00	34
14 Fr 25.10.2024 18:30 (2) 1. FC Ne	•	· ·	. ,	Fr 07.03.2025	18:00	35
	hmidgaden 2	SK Hahnbach G1	5)	Do 06.03.2025	19:00	36
Spielfrei: GH Fensterbach G1						
6. Spieltag				13. Spieltag		
	nbach G1 -		1)	Di 11.03.2025	18:00	37
17 Fr 08.11.2024 19:00 (3) SKC Sch	hmidgaden 2 -	1. FC Neunburg G1 (	2)	Fr 14.03.2025	18:30	38
18 Fr 18.10.2024 18:00 (8) SV Freu	idenberg G1 -	GH Fensterbach G1 (	4)	Fr 14.03.2025	19:00	39
Spielfrei: Adler Nabburg G1						
7. Spieltag				14. Spieltag		
, ,	80 Schwandorf G1 -	Ū,	3)	Fr 28.02.2025	19:00	40
20 Fr 15.11.2024 18:30 (2) 1. FC Ne			. ,	Do 20.03.2025	19:00	41
21 Fr 15.11.2024 19:00 (4) GH Fens	sterbach G1 -	Adler Nabburg G1 (	7)	Sa 22.03.2025	16:00	42
Spielfrei: SV Freudenberg G1						